
Zarząd Powiatu                                                                                  
Tarnobrzeskiego 

 

Uchwała Nr 32/94/2020 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 października 2020 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współfinansowania 

międzyszkolnej grupy nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym.  

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2020.920), art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U.2020.1327) oraz § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 

r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach                

i szkołach (Dz.U.2020.983) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie współfinansowania 

międzyszkolnej grupy nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 

Kościele Chrystusowym w RP Społeczność Chrześcijańska w Sandomierzu pomiędzy Gminą 

Sandomierz, a Powiatem Tarnobrzeskim.  

2. Zadnie określone w ust. 1 będzie prowadzić Gmina Sandomierz. 

 

§ 2. Zasady realizacji zadania określonego w § 1 ust. 1 zostaną określone w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Zdrowia, Spraw 

Społecznych i Promocji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Sudoł Jerzy…………………………............... 

2. Rożek Jacek……..…………………………… 

3. Gruszka Wojciech……………………………. 

4. Grzegorzek Marian.…….……………………. 

5. Ożga Marek…….…………………………….. 


